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Circ. n. 63                                          Monte Porzio Catone  07/01/2016 

 

Ai docenti delle classi terze della 

Scuola Secondaria di I Grado 

         DSGA 

         Sezione Circolari Sito Web 

              

      

OGGETTO:   CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE TERZE 

 

 Si comunica che come da Piano Annuale delle Attività a.s. 2015/2016 lunedì 11 Gennaio 

2016 sono convocati i consigli di classe delle terze come di seguito specificato 

 

Gennaio Consigli di classe classi terze 

Ordine del giorno: 

1. Andamento didattico-disciplinare; 

2. Compilazione consiglio 

orientativo classi terze 

Lunedì  11 

 

 

 

 

15.00-16.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

 

IIIA 

IIIB 

IIIC 

IIID 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa  Fabiola Tota  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93. 
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